
 

ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 
PREFEITURA MUNICIPAL 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO E RATIFICAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Na edição nº 01533 do dia 16 de Maio de 2025 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente 
ao Extrato de Contrato Nº 087/2025LI-PMSS e Homologação/ Ratificação. onde SE LÊ: Valor Global: 
R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 3.381,00 (três mil, 
trezentos e oitenta e um reais). 
LEIA-SE: Valor Global: R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensal, perfazendo o valor global de 
R$ 3.864,00 (três mil, oitocentos e sessenta e quatros reais).  
Souto Soares-BA, 21 de Maio de 2025. 
 

 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato N° 087/2025LI-PMSS - Processo de Inexigibilidade nº 023/2025PMSSIN 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Locação de imóvel para funcionamento do anexo dos correios, situado na Praça da Liberdade, S/N, no 
Distrito de Cisterna, Souto Soares-Bahia, este imóvel medin no Distrito de Cisterna, medindo 15m² (quinze 
metros quadrados), composto por 01 compartilhamento e 01 banheiro, conforme interesse da Secretaria 
Municipal de Gestão e Inovação do Município de Souto Soares/BA. 
Contratado: KEILA MAGGY SOUZA ALVES, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
033.544.415-69 e portador do RG. n° 11.910.076-26 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Praça da Liberdade, 
S/N, Casa, Distrito Cisterna , Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 483,00 (quatrocentos e oitenta e três reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 
3.864,00 (três mil, oitocentos e sessenta e quatros reais).  
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação 
Atividade:   2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Sec. De Gestão e Inovação. 
Classificação Econômica: 33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 05/05/2025 a 31/12/2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

 


		2025-05-21T10:08:07-0300




